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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Rusya'dan yeni Türkiye kararı Ukrayna Rusya'dan "güvenli
koridor" istedi

Türkiye'ye kritik davet: İş birliği
yapmaya hazırız

Alçaklar, zihinsel engelli çocuğa 2
gün boyunca tırda tecavüz etmiş

  Medya  Rasim Ozan Kütahyalı'ya şok! 6 Yıl hapis istemi

Medya

Rasim Ozan Kütahyalı'ya şok! 6 Yıl
hapis istemi
Gazeteci Rasim Ozan Kütahyalı'nın geçtiğimiz ağustos ayında kaleme
aldığı "Türk Futbolu ve FETÖ" başlıklı yazısında Türkiye Futbol Direktörü
Fatih Terim'e iftira ve hakaret ettiği gerekçesiyle 6 yıl 4 aya kadar hapsi
istendi.
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İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca hazırlanan
iddianamede, şikayetçi Fatih
Terim'in avukatı Rezan Epözdemir
aracılığıyla suç duyurusunda
bulunduğu belirtildi. Suç
duyurusunda Rasim Ozan
Kütahyalı'nın "Türk Futbolu ve
FETÖ" başlıklı yazı ve içeriğinde
hakaret ve iftira suçlarının
işlendiği iddia edildi. Suç
duyurusu üzerine soruşturma

başlatıldığı ifade edilen iddianamede, ifadeye çağrı müzekkeresine
rağmen şüpheli Kütahyalı'nın savcılığa müracaat etmediği kaydedildi.

KÜTAHYALI'NIN DAVA KONUSU YAZISINA İDDİANAMEDE DEĞİNİLDİ

Kütahyalı'nın söz konusu yazısının tamamı iddianamede yer aldı, iftira ve
hakaret içerdiği belirtilen bölümlerinin altı çizildi.

TFF YAZI GÖNDERDİ

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle
deldiler
Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon
nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri
askıya alınan Rusya menşeili 300 şirketin,
Moskova'daki Çin b..

DÜNYA

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert
Başaran’dan flaş çıkış: Paranız
eriyebilir! Hemen bunu yapın
Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran,
dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı
bir iş olmadığını söyledi.

EKONOMI

Karadeniz’de bir füze “yanlışlıkla” bir
Türk savaş gemisini...
Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz’de
bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan
Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici
bir sena..

MEDYA
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Türkiye Futbol Federasyonu 24 Ağustos 2016 tarihinde savcılığa bir yazı
gönderdi ve İsmail Demiriz'in göreve hangi tarihte başladığını belirtti.
Yazıda "FETÖ terör örgütü ile bağlantısı bulunduğu iddia olunan İsmail
Demiriz'in, müşteki Fatih Terim'in 15 Kasım 2013 tarihinde A Milli Takım
Teknik Direktörlüğü görevine getirilmesinden, 13 ay önce 9 Ekim 2012
tarihinde Genç Milli Takımları İzleme ve Oluşturma Antrenörü olarak işe
alındığı, 2014 yılı Ekim ayı içerisinde U-16 Milli Takım Yardımcı
Antrenörlü'ğüne getirildiği, İsmail Demiriz'in iş akdinin de 19 Eylül 2015
tarihinde feshedildiği ve İsmail Demiriz'in TFF bünyesinde çalıştığı süre
zarfında A Milli Takım Yardımcı Antrenörlüğü yapmadığının bildirildiği
görülmüştür" denildi.

"ELEŞTİRİ SINIRLARI AŞILDI"

Yazının genelinde müştekiyi hedef
alan, tahkir ve tezyif eden
ifadelere yer verildiği, müştekinin
FETÖ mensuplarını koruduğu
yönünde iddialara yer verildiği
belirtilen iddianamede, yazıda
eleştiri sınırlarının aşıldığı, haberin
gerçek olmadığı, basın özgürlüğü
kapsamının dışına çıkılarak hukuka
uygunluk sebeplerine riayet
edilmediğinin anlaşıldığı

kaydedildi. Şüpheli Kütahyalı'nın yazısında işlemediğini bildiği halde
hakkında soruşturma başlatılmasını sağlamak için müştekinin FETÖ
mensuplarına yardım ettiği iddiasında bulunduğu öne sürülerek, iftira
suçunun yasal unsurlarının oluştuğu ifade edildi.

6 YIL 4 AYA KADAR HAPSİ İSTENDİ

İddianamede şüpheli Rasim Ozan Kütahyalı'nın "Sesli, yazılı veya
görüntülü bir ileti ile hakaret" ve "İftira" suçlarından 1 yıl 3 aydan 6 yıl 4
aya kadar hapsi talep edildi. İstanbul Asliye Ceza Mahkemesi
iddianameyi kabul ederse , şüpheli Rasim Ozan Kütahyalı önümüzdeki
günlerde hakim karşısına çıkacak.

KÜTAHYALI DAHA ÖNCEDE CEZA ALMIŞTI

Fatih Terim'in şikayeti üzerine, Gazeteci Rasim Ozan Kütahyalı hakkında
"Haberleşmenin gizliliğini ihlal" suçundan da daha önce dava açılmıştı.
Mayıs ayında görülen davada Kütahyalı "Haberleşmenin gizliliğini ihlal"
suçundan 2 yıl hapis cezasına çarptırılmış, ayrıca "Hakaret" suçundan da
günlüğü 50 TL'den 9 bin 150 TL adli para cezasına çarptırılmıştı.
Kütahyalı'nın para ve hapis cezası ise ertelenmemişti.
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